
 
 

UCHWAŁA NR XI/4/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: nadania rondu w Mrągowie nazwy „Dzieci Wojny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465) Rada Miejska w Mrągowie, na wniosek Burmistrza Mrągowa, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Dzieci Wojny” rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu ulicy Wolności 
w Mrągowie z obwodnicą zachodnią miasta Mrągowo, stanowiącego drogę publiczną DK 59  przebiegającą 
przez część działki nr 263 w obrębie nr 1 oraz część działki nr 314 w obrębie  nr 2 Miasta Mrągowa. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXI/7/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r. Rady Miejskiej w Mrągowie 

w sprawie nadania rondu w Mieście Mrągowo nazwy „Gehenny Polskich Dzieci Wojny”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 12 maja 2025 r.

Poz. 2062



 

Załącznik do uchwały Nr XI/4/2025

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2062


	UCHWAŁA NR XI/4/2025 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-05-12T09:13:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




